产 品 说 明 书
多层片式压敏电阻器（MLCV）
江门市新会三巨电子科技有限公司
 JIANGMEN XINHUI SANJV ELECTRONIC CO．，LTD．
地址：广东省江门市新会区中心南路 37 号广源大厦 B 座
邮政编码：529100
联系电话：0750－8686169     传真：0750－6331711
E-Mail: xhsanjv@163.com      公司网址：www.sanjv.com

3
SANJV  ELECTRONIC
5. 型号规格和如何订货：Type & How to Order
产品的型号规格按下述方式表示
① 表示多层片式压敏电阻器；
② 表示产品尺寸规格，符合表 1 规定；
③ 表示产品的直流工作电压，当标称电压小于 10V 时，以字母 R 表示小数点，如：3R3 表示 3.3V；
8R0 表示 8V；
④ 表示端电极类型，P 表示 Ag/Ni/Sn 三层结构，N 表示 Ag/Pd/Pt 三层结构；
⑤ 表示标称电容量（单位：pＦ），前两位数码为有效数字，后一位数码为 10 的幂数；当标称电容
量小于 10pF 时，以字母 R 表示小数点，如：8R0 表示 8.0pF；100 表示 10pF；
⑥ 表示包装形式，B 表示塑料盒包装，C 表示塑料袋散装，T 表示编带包装；
表 1    多层片式压敏电阻产品封装尺寸
封装
规格
长度 L
（mm）
宽度 W
（mm）
厚度 T
（mm）
端头宽度
WB（mm）
0402 1.0±0.10 0.5±0.10 0.6 Max. 0.25±0.1
0603 1.6±0.15 0.8±0.10 0.9 Max. 0.3±0.1
0805 2.0±0.20 1.25±0.15 1.2 Max. 0.3±0.1
1206 3.2±0.20 1.6±0.15 1.5 Max. 0.5±0.1
1210 3.2±0.20 2.5±0.20 1.5 Max. 0.5±0.1
1812 4.5±0.20 3.2±0.20 2.0 Max. 0.5 +0.3/-0.1
2220 5.7±0.20 5.0±0.20 2.5 Max. 0.5 +0.3/-0.1
4
SANJV  ELECTRONIC
多层片式压敏电阻器规格表
表 2     多层片式压敏电阻器规格表
工作电压 压敏电压 限制电压 峰值电流 能量耐量
静态电容
量
Vc(V) Ip(A) Et(J) Cp(PF)
P/N
Vdc(V) V1mA(V)
8/20µs 8/20µs 10/1000µs 1MHz
MV04023R3P451T 3.3 5 10 20 0.05 450
MV04025R6P361T 5.6 8 15.5 20 0.05 360
MV04028R0P301T 8 12 20 20 0.05 300
MV0402160P181T 11 16 25 20 0.05 180
MV0402200P121T 14 20 30 20 0.05 120
MV0402250P090T 18 25 40 20 0.05 90
MV04023R3P122T 3.3 5 10 30 0.1 1200
MV06035R6P821T 5.6 8 15.5 30 0.1 820
MV06038R0P601T 8 12 20 30 0.1 600
MV060311OP501T 11 16 26 30 0.1 500
MV0603140P431T 14 20 30 30 0.1 430
MV0603180P231T 18 25 10 30 0.1 230
MV0603220P181T 22 30 50 30 0.1 180
MV0603250P161T 25 35 57 30 0.1 160
MV0603290P151T 29 40 63 30 0.1 150
MV08053R3P931T 3.3 5 10 40 0.1 930
MV08055R6P861T 5.6 8 15.5 40 0.1 860
MV08058R0P621T 8 12 20 40 0.1 620
MV0805110P501T 11 16 26 35 0.1 500
MV0805140P401T 14 20 30 35 0.1 400
MV0805180P271T 18 25 10 35 0.1 280
MV0805160P221T 22 30 50 35 0.1 220
MV0805250P101T 25 35 57 35 0.1 100
MV0805290P800T 29 40 63 35 0.1 80
MV12063R3P152T 3.3 5 10 40 0.1 1500
MV12065R6P871T 5.6 8 15.5 40 0.1 870
MV12068R0P651T 8 12 20 40 0.1 650
MV1206110P601T 11 16 26 35 0.1 600
MV1206140P501T 14 20 30 35 0.1 500
MV1206180P401T 18 25 10 35 0.1 400
MV1206220P301T 22 30 50 35 0.1 300
MV1206250P251T 25 35 57 35 0.1 250
MV1206290P231T 29 40 63 35 0.1 230
注： 可根据客户的要求作相应的调整，如果需要特别的规格请与我们联系。
多层片式压敏电阻器规格表多
	P/N
	1MHz